
ZARZĄDZENIE NR 413.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia  otwartego konkursu ofert na realizację celów publicznych z zakresu  sportu 
w  2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn.zm.) w związku z § 6 ust. 1 uchwały Nr 36/6/V/11 Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 25 marca 2011 roku w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 
Gminę Iłowa (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2017 r poz. 428 z późn.zm.) zarządzam 
co następuje:  

§ 1. 1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację celów publicznych z zakresu sportu na terenie     
Gminy Iłowa w 2022 roku.  

2. Zlecenie realizacji celu publicznego z zakresu sportu nastąpi w formie dotacji celowych na 
realizację przynajmniej jednego celu publicznego określonego w § 3 uchwały Nr 36/6/V/11 Rady 
Miejskiej w Iłowej z dnia 25 marca 2011 r. 

3. Treść ogłoszenia o otwartych konkursach ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej (www.ilowa.info.pl), 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Iłowej(www.ilowa.pl), 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Iłowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Cywilnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: 22AC1C6B-9CDB-4044-93AD-244B70112C8F. Uchwalony Strona 1

http://www.ilowa.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4


